

Referat fra FAU møte - Ullandhaug skole

Dato: 16.10.24

Tilstede: 8A, 8B, 8C, 8D, 9A, 9B, 9C, 10B, 10C, 10D, Rektor

Forfall: 9D, 10A

Sak	Orientering/ Aksjon
FAU aktiviteter og fordeling av oppgaver	<ul style="list-style-type: none">• Skolemiljøutvalget utgår på Ullandhaug skole fra skoleåret 2024/2025• Samarbeidsutvalget; Rektor kaller inn til møter.• Tilgjengelige aktiviteter og oppgaver ble fordelt innad i FAU
Gjennomgang av FAU årshjul	<ul style="list-style-type: none">• Gjennomgang av tidligere årshjul• Alle ble bedt om å gi innspill på evt. endringer til årshjulet. <p>Google Disk: Alle i FAU sjekker om de har fått tilgang.</p>
Generell gjennomgang av status på FAU oppgaver	<p>Juleballkomitee:</p> <ul style="list-style-type: none">• Skolen og elevrådet har ikke bestemt dato for årets Juleball <p>Temaforeldremøter:</p> <ul style="list-style-type: none">• Se eget agendapunkt <p>Natteravning:</p> <ul style="list-style-type: none">• Rektor har sendt ut ny link til Spond gruppen og oppfordret foreldre til å melde seg til natteravning. Positivt resultat da flere har meldt seg inn. Utfordringen er å få foreldre til å melde seg ukentlige vakter. Påmelding oppdateres til 4 uker om gangen.• Forslag om at Natteravnere inviteres til foreldremøter i begynnelsen av året• Informasjon om Natteravn temakveld på Sølvberget deles av Rektor i Vigilo <p>Generel informasjon:</p> <ul style="list-style-type: none">• Natteravnordning ble re-etablert i bydelen høsten 2023 med base på bydelshuset. Spond gruppe, «Natteravn Hillevåg», er opprettet og den enkelte kan be om å bli medlem av denne gruppen. All nødvendig informasjon kan finnes i spond gruppen.• Link til Spond gruppe: https://group.spond.com/UWNED <p>Kommunalt Foreldreutvalg (KFU):</p> <ul style="list-style-type: none">• «Gleding», skape relasjoner mellom foreldre og barn for å forbedre klasse miljø. Prøveordning for Ullandhaug skole hvor forelder og elever på 8-trinn deltar. Veldig positiv tilbakemelding. <p>Samarbeidsutvalg:</p> <ul style="list-style-type: none">• Ingen møter avholdt
Mulige temakvelder	Temakvelder arrangeres av FAU. <ul style="list-style-type: none">• Tentativ dato; Mars/April

	<ul style="list-style-type: none"> • FAU oppfordrer at foreldrene i klassene kommer med innspill via Spond, e-mail etc. • Foreløpige forslag; <ul style="list-style-type: none"> ○ Dialog kafe; hvordan motarbeide negative strømninger på skolen / i klassen? ○ Hvordan skape godt klassemiljø? ○ Foredrag fra leder av Natteravn, Stavanger Sentrum
Informasjon fra skolen:	<p>Rektor informerte generelt om status rundt følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Generelt positiv oppstart, men også med noen utfordringer blant et fåtall av elever rundt orden og adferd. • Deltakelse av 10-trinn på ONS Young. Veldig positive tilbakemeldinger fra både elever, lærere og arrangører. • 8-trinn fikk en dag på Lundsvågen i regi av kommunen. • 10-trinn deltar på Klassequizen i NRK • Gravearbeider rundt skolen ifm Sykkelstamveien. Elevene har fått «opplæring» av Stangeland rundt hvordan de bør oppføre seg rundt maskinparken. • Usikkert hva evt. nedskjæringer i kommunen vil bety for skolens budsjett for 2025. • Generelt manglende vedlikehold på skolens bygninger og uteområder. • Det er foreslått en innsamlingsaksjon på skolen hvor elevene samler inn penger til veldedig formål. Forslag er at det gis en liten valgfri sum per runde de løper eller går rundt en løype (ikke fastsatt). FAU er positive til forslaget.
Annet	<ul style="list-style-type: none"> • Foreldre opplever manglende tilbakemelding og informasjon om utfordrende situasjoner innad i klassen som medfører at foreldre har utfordringer med å støtte opp om skole – hjem samarbeidet. Det etterlyses bedre kommunikasjon fra skolen til foreldre når det er spesifikke utfordringer innad i klassen. Rektor følger opp og skal gjennomgå skolens retningslinjer rundt dette inkl. tilgang til kommentarer i Vigilo til orden og adferdskommentarer. • Det er mulighet til å låne skolens fasiliteter for å ha felles klassearrangementer for å bedre klassemiljøet. • Elevene skal få beskjed ved brudd på skolens trivselsregler (orden og oppførselsreglement). Foreldre har ikke tilgang til dette i Vigilo, dette er iht offentlige retningslinjer rundt barnets medvirkning i Opplæringsloven. Foreldre skal få beskjed fra skolen ved gjentatte brudd på skolens regler.
Fremtidige FAU - møter	<p>27 november kl 18.00 – 19.30 19 Februar kl 18.00 – 19.30 9 april kl 18.00 – 19.30</p>
Generelt	<p><i>Punkter under er uendret fra FAU møte avholdt 31. Januar 2024. Vidererføres til neste møte.</i></p> <p>Skolens hjemmeside Ny hjemmeside og all tidligere informasjon om FAU er slettet. Bør oppdateres med relevant info om FAU, f.eks:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Generell info om FAU

- Referater fra FAU møter (sjekke opp mulighet for å deles via Vigilo?)
- Oversikt (navn) på FAU representanter
- Årshjul
- Evt. Relevante link (f.eks KFU)
- Informasjon om Natteravning
- Anbefalinger rundt foreldrearrangert klasseset (se under)

FAU leder kontakter Rektor for å få klarhet i hvordan siden kan oppdateres.

Ang. klasseset organisert av foreldre:

(ref. referat fra FAU møte avholdt 22. november 2023)

FAU anbefaler at skolen klart og tydelig kommuniserer anbefalingene under til foreldre ved oppstart ved hvert trinn. FAU opplever at det gis uklare beskjeder rundt dette.

Det ble stilt spørsmål rundt praksis av foreldrearrangert klasseset og innsamlinger av penger til dette via dugnader etc. Rektor opplyste at det er organisert gratis leirskole via skolen i 9-klasse for alle, og at FAU av den grunn tidligere har anbefalt at det ikke arrangeres separat klasseset.

Etter diskusjoner i FAU ble det konsensus rundt følgende:

- FAU anbefaler at det ikke arrangeres separat foreldreorganisert klasseset.
- Det er allikevel opp til foreldre å bestemme om det er ønskelig med organisert klasseset i privat regi, uten involvering av skolen.
- Evt. klasseset skal arrangeres utenom skoletid.
- Dersom det bestemmes blant foreldrene at det er ønskelig med klasseset så bør følgende prinsipper ligge til grunn:
 - Dette bør drøftes med foreldregruppen på tvers av klassene på trinnet for å unngå forskjellsbehandling mellom klassene på trinnet
 - Gratisprinsippet bør gjelde – det bør ikke settes krav om egenandel
 - Innsamling til klasseset via dugnader etc skal være frivillig.
 - Alt som samles inn skal gå til fellesskapet uavhengig av egeninnstats og deltagelse på dugnad etc

Tilbudet om deltagelse på evt. klasseset skal gå ut til alle barn

Referent: Tommy Nordmo, FAU leder